
KAUNIAISTEN KAUPUNKI 

VANHUSNEUVOSTO PÖYTÄKIRJA 1/2023 

 
 

PÖYTÄKIRJA 

 

AIKA: maanantaina 23.1.2023 klo 16.00–17.30 

PAIKKA: Kokoushuone Arkkiatri/ravintolasali, 1.krs 

LÄSNÄ: JÄSEN VARAJÄSEN 

Aitola, Minna Pirttimäki, Raili 

Hedlund, Torolf Tonteri, Alpo 

Limnell, Patrik Ylitalo, Erkki 

Lähdesmäki, Heli 

Löfstedt-Söderholm, Gunilla 

Ojaluoma, Ingrid 

Sundström, Benita 

 

Koivisto, Marketta, pj. 

Taru Ikäheimonen, siht. 

 

 

KÄSITELTÄVÄT ASIAT 

 

1. Kokouksen avaus. 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 16.00. 

 
2. Läsnäolijoiden toteaminen 

Todettiin läsnäolijat yllä olevan luettelon mukaan. 

 

3. Esityslistan hyväksyminen 

Ei lisättäviä asioita esityslistaan. Esityslistan lähtemisen jälkeen on tullut asioita, jotka 

nostetaan muissa asioissa esille. 

 
4. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen (15.12.2022) 

Edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin. Vireyttä seniorivuosiin -liite puuttui. 

Lisätään. 

 
5. Ilmoitusasiat vanhuspalveluissa 

Huolituoli-kokeilu Villa Bredassa 1.3. tai 8.3. Mörne-tilassa. Mikäli tästä joukosta nousee 

kiinnostusta, siitä voi ilmoittaa Tarulle tai Saila Helokalliolle. 

 
6. Valiokuntien edustajien puheenvuorot 

Yhdyskuntavaliokunta:  

Näkemykset senioriasumisen osalta on tunnistettu maankäytön ja asuntopolitiikan saralla; 

helpompi toteuttaa, mikäli tontti on kaupungin omalla maalla. Rakentamisen toteuttaa 

kuitenkin ulkopuolinen rakennuttaja, joten luvitusasioissa tulee olla mukana, jotta 

senioriasuminen on mahdollista. Lisätään liite aiheesta, kun saadaan valiokuntakäsittelyn 

jälkeen.  

 

 

 



 

 

 

Hyvinvointivaliokunta:  

Viime kokouksessa Minna lupasi viedä jumppa-asian eteenpäin. Kokeiluluontoisesti 

hintaa laskettiin 26 euroon. Toteutus on nyt tappiollista. Mikäli tietokoneita tarvitaan ja 

opastusta sen käyttämiseen, on se Grani Lähiavun ry:n kautta mahdollista järjestää koneet 

ja Erkki Ylitalo on lupautunut opastamaan. Tällä hetkellä jumppa vain etäversiona. 

Yleisesti todetaan, että liikkujien määrä ryhmissä on vähentynyt. 
 

 

8. Ajankohtaista LU-hyvinvointialueen vanhusneuvostosta 

Torolf ilmoitti, ettei kokousta ole ollut viime kerran jälkeen, joten uutta kerrottavaa ei ole. 

 

 
9. Muut asiat 

 

Terveyskeskuksen parkkipaikan käyttö 

Terveyskeskuksen alaparkkipaikka on arkisin täynnä (varattu Villa Bredan henkilökunnan 

käyttöön), mikä aiheuttaa sen, että apua tarvitsevat ihmiset eivät mahdu parkkeeraamaan 

mihinkään käydessään terveyskeskuksessa. Parkkipaikan aikarajoitus on 2h. Päätettiin, että 

Gunilla vie asian yhdyskuntavaliokuntaan. 

 

Vastine vanhusneuvoston aloitteeseen koskien terveyskeskuksen palvelua 

Ulla Tikkasen ja Pia Höglundin vastine vanhusneuvoston aloitteeseen liitteenä. 

Vanhusneuvosto ei tyydy vastineeseen, vaan palaa vielä asiaan. 

 

HSL:n lippu-uudistus 
Pääkaupunkiseudun vanhusneuvostot ovat ottamassa kantaa ja viemässä eteenpäin 
Helsingin vanhusneuvoston ajamaa asiaa HSL:n lippu-uudistuksesta. Helsingin 
vanhusneuvosto on käsitellyt asiaa kokouksessaan 18.1.2023. 
  
Luonnos on asialistalla tässä muodossa: 
”Pääkaupunkiseudun vanhusneuvostot ovat keskustelleet HSL:n tulevasta sarjalippuja 
koskevasta kokeilusta: Toimiva joukkoliikenne on oleellista välttämättömän asioinnin vuoksi 
sekä siksi, että monipuolinen liikkuminen tukee henkisen kunnon, terveyden ja liikuntakyvyn 
ylläpitämistä. Mahdollisuus turvallisen joukkoliikenteen käyttöön on sekin hyvin tärkeä asia. 
Monen ikäihmisen taloudellinen tilanne vaikuttaa huomattavasti siihen, onko mahdollisuutta 
käyttää joukkoliikennettä. On odotettavissa, että hinnoittelua kohtuullistamalla ikäihmisten 
joukkoliikenteen käyttö kasvaa. 
  
Pääkaupunkiseudun vanhusneuvostot esittävät, että sarjalippukokeilussa kokeillaan myös 
erilaisten alennusten käyttämistä. Tällöin voidaan nähdä, miten sovellus on muokattavissa 
erilaisiin tarpeisiin erilaisissa tilanteissa, eikä sovelluksen testaamista tarvitse tehdä 
uudelleen.  Olemme valmiit lisäämään ikääntyneiden informoimista kännykällä maksamisen 
tekniikasta, jotta mahdollisimman moni ikääntynyt voisi kokeilla uudenlaista sarjalippua.  
  
Kertalippu on ikäihmiselle kaikkein tärkein. Ikäihmisten liikkuvuus ja joukkoliikenteen käyttö 
kasvaa samoin kuin lipputulot.”  
 
Vahvistetaan, että Kauniaisten vanhusneuvosto hyväksyy kannanoton muiden 
pääkaupunkiseudun vanhusneuvostojen mukana. 
 
 
 
 



Kauniaisten apteekin kutsu vierailulle 
Apteekkari Tiina Heikkilä on kutsunut sekä Vanhus- että vammaisneuvoston 
vierailulle apteekkiin sekä uuteen terveyspisteeseen. He ovat ehdottaneet päiviä 31.1. 
ja 7.2. klo 13-15. Kokouksessa todettiin, että ajankohta on seniorikokousten kanssa 
päällekkäin. Ehdotettiin, että kellonaika 15 eteenpäin sopisi tai pyydetään ehdotuksia 
muista viikonpäivistä. Taru pyytää uusia aikaehdotuksia apteekkarilta. Kutsu liitteenä. 
 

 
10. Seuraavat kokoukset 

Maanantai 6.3. klo 16.00  

Torstai 13.4. klo 16.00 

Maanantai 22.5. klo 16.00 

 

11. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokoukseen klo 17.02. 

 

 

 

Marketta Koivisto Taru Ikäheimonen 

Puheenjohtaja Sihteeri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jakelu: vanhusneuvoston jäsenet ja varajäsenet 

vammaisneuvoston puheenjohtaja ja sihteeri 

yhdyskuntavaliokunnan puheenjohtaja 

sivistysvaliokunnan puheenjohtaja 

hyvinvointivaliokunnan puheenjohtaja 

Mikael Flemmich, Marianna Harju, Benjamin  Feodoroff 


